# B DOTAZIONE
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FLEX-TE

FLEX-TE s

ALIMENTATORE CON CAVO 12m
CARICA BATTERIE ELETTRONICO 5A
PROLUNGA TELESCOPICA ELETTRICA

DI SERIE
ACCESSORIO
DI SERIE

CODICE

A0D1-FTM
FPOW-FTMECSL
TO01-T TOO3-T

= EQUIPMENT

A
B
[
D
E

FLEX-TE

FLEX-TE s

FEEDER WITH 12 m CABLE

BATTERY ELECTRONIC CHARGER 5A
ELECTRIC TELESCOPIC EXTENSION

STANDARD
OPTIONAL
STANDARD

CODE

AD01-FTM
FPOW-FTMECSL
T001-T TOO3-T

moow>»

EQUIPAMIENTO

FLEX-TE

FLEX-TE s

ALIMENTADOR CON CABLE 12m

CARGA BATERIAS ELECTRONICOS 5A
ALARGADOR TELESCOPICA ELECTRICA

INCLUIDO
ACCESORIO
INCLUIDO

CcODIGO

A0D1-FTM
FPOW-FTMECSL
TO01-T TOO03-T

# B DOTATION

A FLEX-TE

B FLEX-TEs

C ALIMENTATEUR AVEC 12 m CABLE DE SERIE
D CHARGER ELECTRONIQUE DES BATTERIES EN OPTION
E RALLONGE ELECTRIQUE TELESCOPIQUE DE SERIE

CODE

A0D1-FTM
FPOW-FTMECSL
TO01-T TOO3-T



X2 X1 e

# N SCHEDA TECNICA

TESTA OPERATRICE

MOVIMENTO BRACCIETTI TESTA -M-
CARATTERISTICA BACCHETTE -Z-

ANGOLO INCLINAZIONE TESTA -a-

NUMERO BACCHETTE -Z-

MATERIALE BACCHETTE -Z-

LUNGHEZZA BACCHETTE -Z-

APERTURA MIN BACCHETTE A MOTORE SPENTO
APERTURA MAX BACCHETTE A MOTORE SPENTO
APERTURA MIN BACCH. ALLA MAX POTENZA -X1-
APERTURA MAX BACCH. ALLA MAX POTENZA -X2-

LA MACCHINA

LUNGHEZZA FLEX-TE

LUNGHEZZA FLEX-TEs

PESO FLEX-TE

PESO FLEX-TEs

PROLUNGA TELESCOPICA ELETTRICA -T-
MATERIALE TUBO ESTERNO -K1-

MATERIALE TUBO INTERNO -K2-
POSIZIONAMENTO MOTORE MACCHINA -W1-
POSIZIONAMENTO MOTORE PROLUNGA -W2-
POSIZIONAMENTO PULSANTE ON/OFF -S1-
POSIZIONAMENTO PULSANTE PROLUNGA -S2-
POSIZ. PULSANTE SGANCIO CONNETTORE ALIM. -S3-
VELOCITA’ DI ESTENSIONE DELLA PROLUNGA -T-
ALIMENTAZIONE UNIVERSALE MOTORE
ASSORBIMENTO MEDIO

LUNGHEZZA DEL CAVO

REGOLATORE DI VELOCITA' MACCHINA -R-
SYSTEM LITHIUM

VENTAGLIO SIMMETRICO
FLESSIBILITA’
18°

51

COMPOSITO SPECIALE
36 cm

28 cm

42 cm

10 cm

60 cm

220-340 cm
180-280 cm

DI SERIE

ALLUMINIO ANODIZZATO
ALLUMINIO ANODIZZATO
TESTA

IMPUGNATURA
IMPUGNATURA
IMPUGNATURA
IMPUGNATURA

35cmis

12v

4A

12m

SELETTORE SULL'ALIMENT.
ACCESS. (MODIFICA KIT-D)

*Dati suscettibili di possibili aggiornamenti e miglioramenti

MOVIMENTO CHE RIDUCE LE VIBRAZIONI RIFLESSE VERSO L'OPERATTORE
THE MOVEMENT REDUCES THE VIBRATIONS REFLECTED BACK TO THE USER
M MOVIMIENTO QUE REDUCE LAS VIBRACIONES REFLEJAEN LA DIRECCION DEL OPERADOR.

ZIZ TECNICAL DATA

WORKING HEAD

MOVEMENT TWO SMALL ARMS -M-

PECULIARITY RODS -Z-

HEAD INCLINATION ANGLE -a-

RODS NUMBER -Z-

SWINGING RODS MATERIAL -Z-

SWINGING RODS LENGTH -Z-

MINIMUM OPENING RODS WITH MOTOR OFF
MAXIMUM OPENING RODS WITH MOTOR OFF
MINIMUM OPENING RODS WITH MAX POWER -X1-
MAXUMUM OPENING RODS WITH MAX POWER -X2-

THE HARVESTING MACHINE

LENGTH FLEX-TE

LENGTH FLEX-TEs

WEIGHT FLEX-TE

WEIGHT FLEX-TEs

ELECTRIC TELESCOPIC EXTENSION -T-
OUTSIDE POLE MATERIAL -K1-

INSIDE POLE MATERIAL -K2-

MOTOR MACHINE POSITION -W1-
MOTOR EXTENSION POSITION -W2-
SWITCH ON/OFF POSITION -81-
PUSH-BUTTON FOR EXTENSION -52-
POSITION RELEASE BUTTON CONNECTOR FEEDER -S3-
EXTENSION SPEED -T-

MOTOR POWER SUPPLY

AVERAGE ABSORPTION

CONNECTION CABLE LENGTH
MACHINE SPEED REGULATOR -R-
SYSTEM LITHIUM BATTERY PACK

*Susceptible to update or improvement

SYMETRIC HANDFAN-SHAPED
LARGE FLEXIBILITY
18°

51

SPECIAL COMPOSITE
36 cm

28 cm

42 cm

10 cm

60 cm

220-340 cm

190-280 cm

3.0kg

2,7kg

STANDARD EQUIPMENT
AMNODIZED ALUMINIUM
ANODIZED ALUMINIUM

ON THE HEAD

ON THE HANDLE

ON THE HANDLE

ON THE HANDLE

ON THE HANDLE

35 cm/s

12v

4

12m

SELECTOR ON THE FEEDER
ACCESSORY (MODIF. KIT-D)

LE MOUVEMENT REDUIT LES VIBRATIONS REFLECHIES VERS L'UTILISATEUR

— DATOS TECNICOS

CABEZA OPERATIVA

MOVIMIENTO CABEZA -M-

CARACTERISTICAS VARITAS -Z-

ANGULO INCLINACION CABEZA -a-

VARITAS -Z-

MATERIAL VARITAS -Z-

LARGO VARITAS -Z-

APERTURA MINIMA VARITAS A MOTOR APAGADO
APERTURA MAXIMA VARITAS A MOTOR APAGADO
APERTURA MIN. VARITAS A LA POTENCIA MAX -X1-
APERTURA MAX VARITAS A LA POTENCIA MAX -X2-

MAQUINA

LARGO FLEX-TE

LARGO FLEX-TEs

PESO FLEX-TE

PESO FLEX-TEs

ALARGADOR TELESCOPICA ELECTRICA -T-
MATERIAL TUBO EXTERNO -K1-

MATERIAL TUBO INTERIOR -K2-

POSICION MOTOR MAQUINA -W1-

POSICION MOTOR ALARGADOR -W2-
POSICION BOTON DE ARRANQUE ON/OFF -S1-
POSICION BOTON ALARGADOR -S2-
POSICION BOTON EXPULSION CONECTOR DE ALIM. -S3-
VELOCIDAD DE EXTENSION ALARGADOR -T-
ALIMENTACION

ABSORCION MEDIANAS

LARGO CABLE

REGOLADOR DE VELOCIDAD MAQUINA -R-
SYSTEM LITHIUM

ABANICO SIMETRICO
FLEXIBILIDAD
18°

6

COMPOSITE ESPECIAL
38 cm

28 cm

42 cm

10 cm

60 cm

220-340 cm

190-280 cm

3,0Kg

2,7 Kg

ACCESORIO INCLUIDO
ALUMINIO ANODIZADO
ALUMINIO ANODIZADO
CABEZA

EMPUNADURA
EMPUNADURA
EMPUNADURA
EMPUNADURA

35cm/S

12v

4A

12m

SELECTOR EN EL ALIMENT.
ACCESORIO (MODIF. KIT-D)

*Datos susceptibles de posibles puestas al dia y mejorias

l B CARACTERISTIQUES TECNIQUES

TETE TRAVAILLANTE

MOUVEMENT PETIT BRAS TETE -M-

CARACTERISTIQUE BAGUETTES -Z-

ANGLE D'INCLINATION DE LA TETE -a-

NUMERO BAGUETTES OSCILLANTES -Z-

MATERIEL BAGUETTES -Z-

LONGUEUR BAGUETTES -Z-

OUVERTURE MIN BAGUETTES AVEC MOTEUR ETEINT
OUVERTURE MAX BAGUETTES AVEC MOTEUR ETEINT
OUVERTURE MIN BAGUETTES A LA MAX PUISSANCE -X1-
OUVERTURE MAX BAGUETTES A LA MAX PUISSANCE -X2-

MACHINE - PEIGNE VIBREUR

LONGUEUR FLEX-TE

LONGUEUR FLEX-TEs

POIDS FLEX-TE

POIDS FLEX-TEs

RALLONGE ELECTRIQUE TELESCOPIQUE -T-
MATERIEL TIGE EXTERIEURE -K1-

MATERIEL TIGE INTERIEURE -K2-

POSITION MOTEUR MACHINE -W1-
POSITION MOTEUR RALLONGE -W2-
POSITION BOUTON ON/OFF -S1-

POSITION BOUTON RALLONGE -S2-
POSITION BOUTON DECROCHER RACCORD ALIM. -S3-
VITESSE EXTENSION RALLONGE -T-
ALIMENTATION DU MOTEUR

ABSORPTION MOYENNE

LONGUEUR DU CABLE D’ALIMENTATION
REGULATEUR DE LA VITESSE MACHINE -R-
SYSTEM LITHIUM BATTERIES GROUPE

A EVENTAIL SYMETRIQUE
GRANDE FLEXIBILITE
18°

(51

COMPOSITE SPECIAL
38 cm

28 cm

42 cm

10 cm

60 cm

220-340 cm

190-280 cm

3.0kg

2,7kg

DE SERIE

ALUMINIUM ANODISE
ALUMINIUM ANODISE
DANS LATETE

SUR LA POIGNEE

SUR LA POIGNEE

SUR LA POIGNEE

SUR LA POIGNEE

35 cmis

12v

4A

12m

SELECTEUR SUR L'ALIMENT.
ACCESSOIRE (MODIF. KIT-D)

*Les specifications sont sujettes 4 modifications d'amélioration
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